ANO V - EDIÇÃO 891 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 202516

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: CC8417C288804

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE COIVARAS PI
CNPJ: 02.992. 134/0001-61
Rua João do Monte Furtado, S/N, Centro
CEP: 64.335-000 - Coivaras - PI

PORTARIA N• 06/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COIVARAS· PI , no uso de suas atribuições legais, em obediência a CF,
Lei Orgânica Municipal - LOM, c/c Regimento Interno da Câmara
Municipal de Coivaras.

RESOLVE :

Art 1• • NOMEAR a Senhora: JOSÉ ALBERTO ROSADO
GOMES, portador de CPF: 064.1 39.763-14. para exercer o Cargo
Comissionado de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA da Câmara Municipal
de Coivaras - PI.

ART 22 - Revogadas as d isposições em contrário, esta
portaria entra em vigor com data retroat iva do dia 02/01 12025.

Dê-se Ciência, Registre-se.
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coivaras - PI, 02 de
janeiro de 2025.

ta s)ii Q Au'ut fldtt,N EirtL~1
sé Pereira Gomes Filho

Presidente da Câmara

ID: CCC05662FD054

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL OE COIVARAS PI
CNPJ: 02.992.134/0001 -61
Rua João do Monte Furtado, S/N, Centro
CEP: 64.335-000 - Coivaras - PI

PORTARIA N• 02/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COIVARAS- PI, no uso de suas atribuições legais, em obediência a CF,
Lei O rgânica Municipal - LOM, c/c Regimento Interno da Câmara
Municipal de Coivaras.

RESOLVE :

Art 12 - NOMEAR a Senhora: MARIA ELZA DA COSTA
GOMES, portador de CPF: 479.370.253-87, para exercer o Cargo
Comissionado de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Coivaras - P I.

ART 22 • Revogadas as disposições em contratrio, esta
portaria entra em vigor com data retroat iva do dia 02/01 /2025.

Dê-se Ciência, Registre -se.
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coivaras - PI , 02 de
janeiro de 2025.

ta se Qa.r'tCI\ fi&ve.t EirfL<>J
.Jbsé Pereira Gomes Filho

Presidente da Câmara

im~ DIÁRIO OFICIAL
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 5FFBE84945824

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE COIVARAS PI
CNPJ : 02.992.134/0001 -61
Rua João do Monte Furtado, S/N, Centro
CEP: 64.335-000 - Coivaras - PI

PORTARIA N• 03/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COIVARAS- PI, no uso de suas atribuições legais, em obediência a CF,
Lei Orgânica Municipal - LOM, c/c Regimento Interno da Câmara
Municipal de Coivaras.

RESOLVE :

Art 1 2 - NOMEAR a Senhora: ELISANGELA PEREIRA DA
COSTA, portador de CPF: 980.843 .723-00, para exercer o Cargo
Comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de
Coivaras - PI.

ART 22 - Revogadas as disposições em contrário, esta
portaria entra em vigor com data retroativa do dia 02/01 /2025.

Dê-se Ciência, Registre-se.
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coivaras - PI, 02 de
janeiro de 2025.

ta 5 :lb g,, ~t w, fldme.t Eirtl .. _,
sé Pereira Gomes Fllho

Presidente da Câmara

ID: CCBE48050EAE4

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Ra;mundo Manins, 522 • Ceniro • Foo,e: (86) 3261- 1131
C PJ 4 l 522.335/000 1-57 • CF.P: 64.335-000 • eo;v:,n,s - Pi"uí
E-moil ; prefci turudecoivuras@hotmai l.com.br

Por-f.tria o• 009/2025 Coivaras- PI, 08 de j aneiro de 2025.

O Prefeito MunJdpnl de Coivflrns. Estudo
do Piauí. no uso de suas a lribui~ões legnis
emanadas no que estabelece o Art. 68. VI e
Xlll. e/e çom o Art. 8J li d.- Lei Orgânic.a
do Município.

R ESOLVE:

1 - REVOGAR. a Portaria n• 006/2025 de 06 de janeiro de 2025, que

NOMEIA. para exercer :, função de SECRETÁRIA MUNIClPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCJA.L. do município de Coivams. Es1-1do do Piauí. a Sra. EOtM Íl OLIVEIRA GOMES

FREITAS. inscrita no CPf' sob n111 347.800.333-49

11 - E..,la Púnaria cntmrá cm vigor. a parti r da data de. s ua public.:..çâo, revogando-se a.'i

di.spo~içi'">e!'> cm t:onl.rário.

m - Gubine1e do Prcfoilo Municipal de Coivaras. Esrndo do Piuuí. aos oiw dins d

mes de janeiro de dois mi l e vin1c e cinco.

omun,iquc-sc

Publiquc-~c

Cumpraa•se